
 
 

UCHWAŁA NR XVI/193/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XLV/393/2018 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 16 maja 2018r.  
w sprawie przyjęcia statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pińczowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1214 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały  Nr XLV/393/2018 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 16 maja 2018r.  
w sprawie przyjęcia statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pińczowie, wprowadza się 
następującą zmianę: 

- W  statucie  Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pińczowie po paragrafie 4   dodaje się 
paragraf 4a, który  otrzymuje brzmienie: 

„§ 4a. 1. W strukturze M-GOPS tworzy się stanowisko zastępcy dyrektora, który wykonuje obowiązki 
określone w regulaminie organizacyjnym. 

2. Zastępcę dyrektora powołuje i odwołuje dyrektor po pozytywnym zaopiniowaniu przez Burmistrza  
Miasta i Gminy Pińczów. 

3. W czasie nieobecności dyrektora jego obowiązki wykonuje zastępca lub osoba wskazana przez 
dyrektora, działająca na podstawie pisemnego upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów.”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów i Dyrektorowi Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pińczowie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 3454


	UCHWAŁA NR XVI/193/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. § 4a w § 1 tir. 1 (2)
	ust. 2 w § 1 tir. 1 (3) zm. § 4a
	ust. 3 w § 1 tir. 1 (4) zm. § 4a



	§ 3
	§ 4


		2025-10-31T09:16:58+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




